
 
 

UCHWAŁA NR LXI/396/2023 
RADY POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Powiatu Zwoleńskiego 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2464, z późn. zm.), Rada Powiatu Zwoleńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powiat, jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje powiatowe 
przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej, podejmując odpowiednie działania związane 
z organizacją tych przewozów. 

§ 2. Określa linie komunikacyjne na których planowane jest w 2024 r. wykonywanie przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej: 

1) ZWOLEŃ – KOWALKÓW przez Brzezinki, Kazanów, Osuchów; 

2) ZWOLEŃ – NIEDARCZÓW DOLNY-KOLONIA przez Tczów, Kazimierzów, Tynicę; 

3) ZWOLEŃ – GRÓDEK – ZWOLEŃ przez Jadwinów, Władysławów, Strykowice Błotne; 

4) ZWOLEŃ – ŁAGUSZÓW - ZWOLEŃ przez Grabów nad Wisłą, Łagów. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy przez Powiat Zwoleński z operatorem na świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego dla którego organizatorem jest Powiat Zwoleński. Warunkiem 
uruchomienia i utrzymania linii jest otrzymanie przez Organizatora dopłaty do ceny usługi ze środków 
państwowego funduszu celowego – Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zwoleniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą od 2 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

inż. Piotr Fijołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14789


	UCHWAŁA NR LXI/396/2023 RADY POWIATU W ZWOLENIU z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-22T11:29:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




